Saldo  akhir Aset Tetap TA 2025 sebesar                                    

Rp 329.004.806,71 yang disajikan di Neraca merupakan 

hasil penambahan modal dari penerimaan 1 (satu) unit 

Handphone (HP) merk Xiaomi Redmi 13 Nomor Seri 

56413/14WD00530 dengan harga Rp1.970.000,00 (satu 

juta sembilan ratus tujuh puluh ribu rupiah) untuk 

operasional Belanja KKI Pemerintah Daerah dari 

BPKPAD. yang dapat dijabarkan sebagai berikut: 

Tabel 3.6 
Mutasi Aset Tetap Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan 

Desa Kabupaten Temanggung 
per 31 Desember 2025 

Kode 
Rekening